
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả 

Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ-TTg ngày 23/4/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 

2018 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ 

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định 

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 05/6/2019 của UBND thành phố 

Bắc Kạn về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả 

kết quả UBND thành phố Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng HĐND-UBND thành phố Bắc Kạn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả (Bộ phận Một cửa) Ủy 

ban nhân dân thành phố Bắc Kạn gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Lường Văn Công, Phó chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố - 

Trưởng Bộ phận Một cửa; 

2. Bà Lý Thị Thu Hà, chuyên viên phòng Tư pháp thành phố - Thành viên; 

3. Bà Lâm Thị Trang, chuyên viên phòng Văn hóa - Thông tin thành phố - 

Thành viên; 

4. Bà Hướng Thị Nguyên, chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố 

- Thành viên; 



2 

 

 

 

5. Ông Triệu Khánh Văn, chuyên viên phòng Quản lý đô thị thành phố - Thành 

viên; 

6. Ông Hà Quang Tuấn, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố - 

Thành viên; 

7. Ông Trương Hùng Linh, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 

- Thành viên; 

8. Bà Hà Thị Phương, chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

thành phố - Thành viên. 

Điều 2. Bộ phận Một cửa UBND thành phố thực hiện theo Quy chế tổ chức 

và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND thành phố Bắc Kạn ban 

hành theo Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 05/6/2019 của UBND thành phố 

Bắc Kạn. 

Công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa được hưởng các chế độ, quyền lợi 

theo quy định hiện hành. 

Giao Văn phòng HĐND - UBND thành phố Bắc Kạn thông báo lịch trực tiếp 

nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Bộ phận Một cửa UBND thành 

phố theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 643/QĐ-

UBND ngày 27/3/2023 của UBND thành phố Bắc Kạn./. 

 

Nơi nhân: 

Gửi bản điện tử: 
- Như điều 3 (t/h); 

- UBND tỉnh (b/c) ; 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- Trung tâm VH-TT&TT thành phố; 

- Lưu: VT, VP (C).   

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc 

 

 

 


		2023-06-06T17:05:38+0700


		2023-06-06T17:13:15+0700


		2023-06-06T17:13:15+0700


		2023-06-06T17:13:15+0700




